
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-03-10-000039-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.open-tender.com.ua

Номер лоту: Q81326b1701

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): АТ "Дельта Банк"

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Право вимоги за кредитним договором, укладеним з
юридичною особою №НКЛ-2002859/1 від 22.05.2014 року. Забезпечення: Корпоративні права
юридичної особи, а саме: частку у розмірі 1 500 000,00 грн., що становить 100% від статутного
капіталу юридичної особи. Заставодавцем є юридична особа (нерезидент). Корпоративні права
юридичної особи, а саме: частку у розмірі 44 000,00 грн., що становить 100% від статутного
капіталу юридичної особи. Заставодавцем є юридична особа (нерезидент). Корпоративні права
юридичної особи, а саме: частку у розмірі 46 000,00 грн., що становить 100% від статутного
капіталу юридичної особи –Заставодавцем є юридична особа (нерезидент). . Платіжні термінали, у
кількості 5 612 одиниць. Заставодавцем є Позичальник. Договір поруки із фізичними особами.
Предмети застави розповсюджується по зобов'язанням юридичної особи згідно Договору кредитної
лінії №НКЛ-2002859/1 від 22.05.2014 року та №НКЛ-2002859 від 13.09.2013 року.;Право вимоги за
кредитним договором, укладеним з юридичною особою №НКЛ-2002859 від 13.09.2013 року.
Забезпечення:Корпоративні права юридичної особи, а саме: частку у розмірі 1 500 000,00 грн., що
становить 100% від статутного капіталу юридичної особи. Заставодавцем є юридична особа
(нерезидент). Корпоративні права юридичної особи, а саме: частку у розмірі 44 000,00 грн., що
становить 100% від статутного капіталу юридичної особи. Заставодавцем є юридична особа
(нерезидент). Корпоративні права юридичної особи, а саме: частку у розмірі 46 000,00 грн., що
становить 100% від статутного капіталу юридичної особи –Заставодавцем є юридична особа
(нерезидент). Платіжні термінали, у кількості 5 612 одиниць. Заставодавцем є Позичальник. Договір
поруки із фізичними особами. Предмети застави розповсюджується по зобов'язанням юридичної
особи згідно Договору кредитної лінії №НКЛ-2002859/1 від 22.05.2014 року та №НКЛ-2002859 від
13.09.2013 року. . Сервери, серверне обладнання, в загальній кількості 24 од., що знаходяться за
адресою: Київська обл., м. Київ, вул. Куренівська, та перевулок Бехтеревський. Заставодавцем є
Позичальник. Договір поруки із фізичною особою.

Початкова ціна реалізації: 61 536 948.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 3 076 847.40 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні



Протокол електронних торгів сформовано: 30.03.2017 20:03:10

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


